
Zarządzenie Nr  42/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Kędzierzynie-Koźlu
z dnia 4 listopad 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Mieszkań
Chronionych przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kędzierzynie-Koźlu
zarządzam, co następuje:

§  1.  W  zarządzeniu  Nr  11/2021  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Kędzierzynie-Koźlu  z  dnia  01.03.2021  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego  Mieszkań  Chronionych  przy  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w
Kędzierzynie-Koźlu wprowadzam następujące zmiany: 

1. w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Mieszkania chronione przeznaczone są dla 52 osób,
2. w  §  11  pkt  4  b)  otrzymuje  brzmienie: ma  prawo  do  samodzielnego  korzystania  z

jednego pokoju oraz części wspólnej  tj.  aneksu kuchennego i  łazienki  w dotychczas
zajmowanym mieszkaniu,  do  czasu  przekwaterowania,  tj.  wskazania  mu mieszkania
jednoosobowego, które uzależnione jest od zasobów Mieszkań Chronionych,

3. dodaje się w § 11 pkt. 4 d) o brzmieniu: jest zobowiązany do opróżnienia zajmowanego
lokalu dwuosobowego i zajęcia wskazanego mieszkania jednoosobowego w terminie 7
dni, licząc od daty doręczenia pisemnego wezwania do przekwaterowania,

4. dodaje  się  w  §  11  pkt.  4  e)  o  brzmieniu:  nie  ma  prawa  sprzeciwu  wobec
przekwaterowania do mieszkania jednoosobowego.

§  2.  1.  Zobowiązuję  kierowników  działów  merytorycznych  do  zapoznania  z  niniejszym
zarządzeniem podległych pracowników.
          2. Zobowiązuję kierownika Mieszkań Chronionych do zapoznania z nim mieszkańców.
§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  na  stronie
podmiotowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Kędzierzynie-Koźlu.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu

Agata Morkis (-)


